

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณโดยรอบอาคารสำนักงานกองทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๙,๓๗๕.๕๙ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ ๒๙ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๔๙๙,๓๗๕.๕๙ บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) จากมาตรา ๔ (๔) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด
  ๑. ห้างหุ้นส่วนจำกัด มงคลจิตต์
  ๒. ร้านปุ๊กพันธุ์ไม้
  ๓. ร้านสวนมานพ
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๕.๑ นายพัชรายุทธ์ จันทน์หอม วิศวกรโยธาชำนาญการ
  - ๕.๒ นางสาวชลลดา สวนดอกไม้ วิศวกรโยธา
  - ๕.๓ นายสุรเชษฐ์ บุญเพชร พนักงานธุรการ

(ลงชื่อ).....  
(นายพัชรายุทธ์ จันทน์หอม)

(ลงชื่อ).....  
(นางสาวชลลดา สวนดอกไม้)

(ลงชื่อ).....  
(นายสุรเชษฐ์ บุญเพชร)

อนุมัติ

(นายธนศักดิ์ วงศ์ธนาภิจเจริญ)  
ผู้อำนวยการกองทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง

ราคากลาง

งานจ้างเหมาปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณโดยรอบอาคารสำนักงานกองทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	86.95	3.93	341.71	1.3589	5.34	5.34	464.35
2	งานดินผสมสำเร็จ (ถุงละไม่น้อยกว่า 15.00 กก.)	ถุง	1,500.00	27.98	41,970.00	1.3589	38.02	38.02	57,033.03
3	โทรทรวงกลม ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 0.50 ม.ทรงพุ่ม 0.60 ม.	ต้น	5.00	781.43	3,907.15	1.3589	1,061.89	1,061.89	5,309.43
4	โมก ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 1.00 ม.	ต้น	22.00	248.50	5,467.00	1.3589	337.69	337.69	7,429.11
5	โทรเกาหลี ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 1.50 ม.	ต้น	20.00	338.50	6,770.00	1.3589	459.99	459.99	9,199.75
6	ข้อเงินข้อทอง ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 0.60 ม.ทรงพุ่มไม่น้อยกว่า 3 พุ่ม	ต้น	1.00	4,078.50	4,078.50	1.3589	5,542.27	5,542.27	5,542.27
7	ปักษาสวรรค์ เบิร์ดคอพาราไดซ์ ขนาดสูงไม่น้อยกว่า 0.50 ม.	ต้น	20.00	613.94	12,278.80	1.3589	834.28	834.28	16,685.66
8	ต้นเดหลี ขนาดสูงไม่น้อยกว่า 0.20 ม.ทรงพุ่ม 0.10 ม.	ต้น	275.00	55.66	15,306.50	1.3589	75.64	75.64	20,800.00
9	เตยต่าง ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 0.20 ม.	ต้น	56.00	40.66	2,276.96	1.3589	55.25	55.25	3,094.16
10	โทรทอง ขนาดสูงไม่น้อยกว่า 0.20 ม.ทรงพุ่ม 0.10 ม.	ต้น	125.00	12.66	1,582.50	1.3589	17.20	17.20	2,150.46
11	พุดพิชญา ขนาดสูงไม่น้อยกว่า 0.20 ม.ทรงพุ่ม 0.10 ม.	ต้น	82.00	30.66	2,514.12	1.3589	41.66	41.66	3,416.44
12	แก้ว ขนาดสูงไม่น้อยกว่า 0.20 ม.ทรงพุ่ม 0.10 ม.	ต้น	61.00	40.66	2,480.26	1.3589	55.25	55.25	3,370.43
13	สาวน้อยประแป้ง ขนาดสูงไม่น้อยกว่า 0.30 ม.ทรงพุ่ม 0.30 ม.	ต้น	5.00	205.66	1,028.30	1.3589	279.47	279.47	1,397.36
14	เฟิร์นข้าหลวง ขนาดสูงไม่น้อยกว่า 0.30 ม.ทรงพุ่ม 0.30 ม.	ต้น	2.00	605.66	1,211.32	1.3589	823.03	823.03	1,646.06
15	เฟิร์นใบมะขาม ขนาดสูงไม่น้อยกว่า 0.30 ม.ทรงพุ่ม 0.30 ม.	ต้น	2.00	105.66	211.32	1.3589	143.58	143.58	287.16
16	พลูด่าง ทรงพุ่มไม่น้อยกว่า 0.10 ม.	ต้น	10.00	30.66	306.60	1.3589	41.66	41.66	416.64
17	หญ้านวลน้อย	ตร.ม.	20.50	43.55	892.78	1.3589	59.18	59.18	1,213.19
18	ศาลาไม้ ขนาด 3x3 ม.ทรงโมเดิร์น	หลัง	1.00	121,000.00	121,000.00	1.3589	164,426.90	164,426.90	164,426.90
19	ระเบียงไม้	งาน	1.00	54,000.00	54,000.00	1.3589	73,380.60	73,380.60	73,380.60
20	เก้าอี้ตะแกรงเหล็ก-หิน	ตัว	2.00	19,000.00	38,000.00	1.3589	25,819.10	25,819.10	51,638.20
21	แผ่นทางเดิน คอนกรีตขนาด 1x1x0.07 ม.	แผ่น	4.00	400.00	1,600.00	1.3589	543.56	543.56	2,174.24
22	แผ่นทางเดิน คอนกรีตขนาด 0.6x0.6x0.07 ม.	แผ่น	3.00	200.00	600.00	1.3589	271.78	271.78	815.34
23	แผ่นทางเดิน คอนกรีตขนาด 0.4x0.6x0.07 ม.	แผ่น	3.00	150.00	450.00	1.3589	203.84	203.84	611.51
24	แผ่นทางเดิน คอนกรีตขนาด 0.5x1.90x0.07 ม.	แผ่น	1.00	500.00	500.00	1.3589	679.45	679.45	679.45
25	แผ่นทางเดิน คอนกรีตขนาด 0.4x0.4ม.x0.35ซม.	แผ่น	28.00	60.00	1,680.00	1.3589	81.53	81.53	2,282.95
26	คสล.ปรับระดับ	ลบ.ม.	7.11	275.15	1,956.34	1.3589	373.91	373.91	2,658.47
27	โฟสนามโซลาล์	ตัว	9.00	450.00	4,050.00	1.3589	611.51	611.51	5,503.55
28	หินกรวดแม่น้ำสีขาเบอร์ 4	ถุง	40.00	70.00	2,800.00	1.3589	95.12	95.12	3,804.92
29	หินกรวดแม่น้ำสีเทาเบอร์ 3	ถุง	40.00	70.00	2,800.00	1.3589	95.12	95.12	3,804.92
30	หินประดับ	ก้อน	4.00	400.00	1,600.00	1.3589	543.56	543.56	2,174.24
31	อิฐบล็อกประสาน	ก้อน	1,353.00	25.00	33,825.00	1.3589	33.97	33.97	45,964.79
				รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด	367,485.16			รวมค่างานทั้งหมด	499,375.59

( ค่า F สำหรับ M 5 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลง 10 %

ค่างานต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)	ไม่เกิน	5.00	0.37	ADT.	ภาวะฝนปกติ	(Additional Condition	FACTOR F งานทาง
FACTOR F งานทาง	ใช้	1.3589	1.3589	-	1.3589	-	1.3589

หมายเหตุ  ค่า F งานก่อสร้าง ไม่รวมค่า Traffic Factor  
 ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ  
 (นายพัชรยุทธ์ จันทร์หอม)

ลงชื่อ  ..... กรรมการ  
 (นางสาวชลลดา สานดอกไม้)

ลงชื่อ  ..... กรรมการ  
 (นายสุรเชษฐ์ บุญเพชร)

อนุมัติ

(นายธนศักดิ์ วงศ์ธนากิจเจริญ)

ผู้อำนวยการกองทางหลวงพิเศษระหว่างเมือง